МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А

ИНН 3429011848  КПП 342901001  БИК 041806001  р/с 40204810000000000032

тел.:8(844-93)4-30-59 Email :DDT87A@rambler.ru

Протокол № 6

заседания жюри

по проведению районного фестиваля творческих работ для детей и взрослых с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью

«Калейдоскоп талантов»

на базе МКУ ДО  Дома детского творчества.

От 01.03.2023года

Присутствовали:

Директор МКУ ДО ДДТ Акманова Д.Х., методист Абулькина Л.С.

Повестка дня: слушали методиста Абулькину Л.С.  о проведении районного фестиваля творческих работ для детей и взрослых с

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью «Калейдоскоп талантов».

Фестиваль проводился с 27.01.2023г. по 27.02.2023г.

В фестивале приняли участие 4 образовательных учреждений района: МКУ ДО ДДТ, МКОУ «Салтовская СШ», МКОУ «Старополтавская

СШ», МКОУ «Курнаевская СШ».

Количество работ, представленных на конкурс – 12.

Постановили - определить места следующим образом:

№

П/П

Ф. И. О. участника Наименование

образовательного учреждения

Педагог Название работы Результат участия

Номинация «Творческая мастерская» 5-6 лет

Номинация «Творческая мастерская» 7-10 лет

1 Абдюшев

Александр, 9 лет

МКОУ «Старополтавская

СШ»

Кольб Олеся

Евгеньевна

«Артиллерийская

пушка»

Грамота

2 Шнайдер Семён, 9

лет

МКОУ «Старополтавская

СШ»

Кольб Олеся

Евгеньевна

«Самолёт» Грамота

3 Фурсов Никита, 10

лет

МКОУ «Курнаевская СШ» Черниченко Светлана

Ивановна

«Синяя птица» Грамота

Номинация «Творческая мастерская» 11-14 лет

1 Кравченко

Всеволод, 11 лет

МКУ ДО Дом детского

творчества

Шевченко Лариса

Васильевна

«Тузик и мячик» Грамота

2 Пономарёва Ольга,

11 лет

МКОУ «Салтовская СШ» Панкова Светлана

Игорьевна

«Волшебное

дерево»

Грамота

3 Пономарёв

Григорий, 12 лет

МКОУ «Салтовская СШ» Панкова Светлана

Игорьевна

«Воздушные

шары»

Грамота

4 Пономарёва

Антонина, 13 лет

МКОУ «Салтовская СШ» Волкова Светлана

Иосифовна

«Птица-царица» Грамота

Номинация «Творческая мастерская» 15-17 лет

Номинация «Творческая мастерская» 18 лет и старше

1 Панкова Светлана

Игорьевна

МКОУ «Салтовская СШ»  «Мистер Мопс» Грамота

Номинация «Волшебный мир рисования» 5-6 лет

1 Новиков Ратмир, 6

лет

МКУ ДО Дом детского

творчества

Шевченко Лариса

Васильевна

«Попугай» Грамота

Номинация «Волшебный мир рисования» 7-10 лет

Номинация «Волшебный мир рисования» 11-14 лет

1 Акманова

Анастасия, 12 лет

МКУ ДО Дом детского

творчества

Шевченко Лариса

Васильевна

«Фламинго» Грамота

Номинация «Волшебный мир рисования» 15-17 лет

Номинация «Волшебный мир рисования» 18 лет и старше

Номинация «Мы ищем таланты!» 5-6 лет

Номинация «Мы ищем таланты!» 7-10 лет

1 Коваленко Ульяна,

10 лет

МКУ ДО Дом детского

творчества

Абулькина Лейла

Суламбековна

«Я вижу цель» Грамота

Номинация «Мы ищем таланты!» 11-14 лет

1 Вигель Егор, 14 лет,

Вигель Антон, 10

лет

МКУ ДО Дом детского

творчества

Абулькина Лейла

Суламбековна,

Шевченко Лариса

Васильевна

«На часах ноль-

ноль»

Грамота

Номинация «Мы ищем таланты!» 15-17 лет

Номинация «Мы ищем таланты!» 18 лет и старше

Директор МКУ ДО Дом детского творчества Акманова Динара Хайдеровна

Методист МКУ ДО Дом детского творчества Абулькина Лейла Суламбековна

		2023-03-02T16:56:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ